
 

                             
            2021 年 6 月吉日 

 

～ 創業 30 周年のご挨拶と御礼 ～ 

株式会社タック 

代表取締役 富山 勝 

 

 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、2021 年 4 月 1 日をもちまして創業 30 周年を迎える事が出来まし

た。私供がここまでやってこられたのも、お客様、協力会社様、そして当社ス

タッフに支えられての賜物であり、改めて深く感謝申し上げます。 

 

展示会イベント業界におけるこの 30 年間は社会の変化にも影響され決して

平坦な道ではありませんでしたが、幅広い視野を持ち常にチャレンジ精神を忘

れない姿勢により、困難を乗り越えてまいりました。 

 

創業以来継続してきたお客様に喜んでいただけるものづくりを信念に、 

これからの未来に向けて挑戦を続ける所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

«30 周年記念ロゴ» 

 

 


